
 

 
 
 

 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Facoltà di Economia  
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”   
Via del Castro Laurenziano 9, 00161, Roma   
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 
 

 

 

 

Progetto "Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive Academic 
Innovation (ALMA)" finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR),  Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 - 
Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, sub-
Investimento “Digital Education Hubs”, CUP E68H24000430006 

Progetto "Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation 
(ALMA)" Finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 

Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 - Investimento 3.4 “Didattica e 
competenze universitarie avanzate”, sub-Investimento “Digital Education Hubs”, CUP 

E68H24000430006 
 

Codice ICE 24/2025 Id. 1104/DNC 
 [doc.2] 

PNRR Missione  - Componente  - Investimento  
Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

CUP E68H24000430006 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 
IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI ECONOMIA 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso Sapienza Università di Roma; 
VISTO  il progetto PNRR Missione - Componente - Investimento Finanziato dall'Unione 

europea - Next Generation EU - CUP E68H24000430006; 
VISTA la richiesta presentata in data 23/10/25 da VALERIO PESIC; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Facoltà Economia - Digital Education 

Hub (EUR 15.400,00 CUP E68H24000430006 - Responsabile Scientifico, DI 
BARTOLOMEO G.) 

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 4/11/2025 con cui è stata approvata 
l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando ICE 24/2025 prot.n. 1680 del 14/11/25 scaduto il 29/11/25; 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 02/12/2025 in cui sono stati nominati 

i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
Prof. PESIC VALERIO, Professore ordinario 
Prof. BATTAGLIA MASSIMO, Professore associato 
Prof.ssa PAIARDINI PAOLA, Ricercatrice TD-B 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

Roma, 03/12/25 

F.to Il Preside 
prof. GIOVANNI DI BARTOLOMEO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

http://www.uniroma1.it/

